CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE OLIVEIRA FORTES/MG

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG, no uso de suas atribuições legais, torna público a Lista de inscrições do Processo de Escolha Unificado para membros do Conselho Tutelar do Município de Oliveira Fortes/MG, para o exercício do mandato 2024/2028, nos termos do Edital nº 01/2023:

I-:

Nº de Inscrição:	Candidatos:
01	MANOEL GUSTAVO DO CARMO BARBOSA
02	MIRIAN ARAÚJO ÂNGELO
03	RAFAELA APARECIDA DE CAMPOS
04	ELAINE PIRES MORAIS DE CARVALHO
05	JOÃO VITOR DE ALMEIDA CAMPOS ANASTACIO
06	LUCIANA ROSALINA FERREIRA DE ARAÚJO
07	LETICIA APARECIDA CAMPOS CANTARINO
08	ROSÂNGELA APARECIDA CANTARINO DE SOUZA
09	AMANDA CARVALHO RUFFO
10	JANETE DARCI DE OLIVEIRA LEANDRO
11	DALMA BATISTA ESTEVES
12	FABRÍCIO SILVA DA COSTA
13	GERSON DE JESUS DIAS ALVES
14	CLAUDETE CAETANO DE SOUZA
15	QUEILA DO CARMO CRUZ NEVES
16	LUCIMAR JOSÉ DE MORAIS
17	LEILIANE APARECIDA VIANA DE OLIVEIRA

II - O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias que tornem qualquer inscrito impedido ou inapto para a função de Conselheiro Tutelar, à luz dos requisitos fixados no Edital Nº:01/2023, poderá oferecer impugnação junto à Comissão Organizadora, no prazo de 05 dias, contados da publicação deste edital, devidamente instruída com provas.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE OLIVEIRA FORTES/MG

II - As impugnações deverão ser apresentadas por escrito e protocoladas na sede do CRAS, situada na Rua Sérgio Amaral, nº 09, no horário de 08:00 às 16:00 horas.

Oliveira Fortes (MG), 13 de junho de 2023.

Elisa Otoni da Silveira Presidente do CMDCA